ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH HÀ TĨNH

Số:         /UBND-KT2

V/v đăng ký kế hoạch sử dụng đất

năng lượng năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày       tháng        năm 2025

                              Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND các xã, phường;

- Công ty Điện lực Hà Tĩnh.

Xét đề nghị của Công ty Điện lực Hà Tĩnh tại Tờ trình số 2690/TTr-

PCHT ngày 21/7/2025 về việc đăng ký kế hoạch sử dụng đất năng lượng năm

2025 (có văn bản gửi kèm theo);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

1. Giao UBND các xã, phường nghiên cứu, soát xét nội dung báo cáo, đề

xuất của Công ty Điện lực Hà Tĩnh tại Văn bản nêu trên; căn cứ quy định của

pháp luật, tình hình thực tiễn địa phương để thực hiện theo quy định, thẩm

quyền.

2. Giao Công ty Điện lực Hà Tĩnh chủ động phối hợp với UBND các xã,

phường triển khai thực hiện các nội dung liên quan đến đăng ký kế hoạch sử

dụng đất năng lượng năm 2025, kịp thời triển khai các dự án theo đúng tiến độ;

đảm bảo cấp điện phục vụ cho trung tâm hành chính các xã và đáp ứng nhu cầu

sinh hoạt, sản xuất kinh doanh của Nhân dân.

3. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường hướng dẫn UBND các xã,

phường và Công ty Điện lực Hà Tĩnh thực hiện theo đúng quy định; kịp thời

báo cáo, đề xuất, tham mưu UBND tỉnh các nội dung liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm CB - TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT, KT2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

		2025-07-30T14:52:20+0700

		2025-07-30T16:43:02+0700

		2025-07-30T16:43:03+0700

		2025-07-30T16:43:04+0700